第９１号議案

町田市立町田第三小学校防音及びトイレ改修工事請負契約

上記の議案を提出する。

平成２４年(2012 年)８月３１日

                                        提出者  町田市長  石 阪 丈 一

町田市立町田第三小学校防音及びトイレ改修工事請負契約

町田市立町田第三小学校防音及びトイレ改修工事施工のため、下記のとおり請負

契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  町田市立町田第三小学校防音及びトイレ改修工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  １８０，４９５，０００円

４ 契約の相手方  東京都町田市中町一丁目２５番９号

システム・ハウジング株式会社 町田本社

          取締役 丸山 泰司 様

５ 工    期  契約確定の日から２０１３年１２月１１日まで

ĭĠıĠĭ

工
事

件
名

:

履
行

場
所

:

工
事

目
的

:

工
事

範
囲

及
び

内
容

:

防
音

工
事

そ
の

他
の

工
事

外
壁

改
修

工
事

防

衛
施

設
周

辺
に

お
け

る
航

空
機

騒
音

障
害

に
対

し
て

児
童

の
教

育
環

境
を

確
保

す
る

た
め

に
防

音
対

策
工

事
を

行
う

第
９

１
号

議
案

資
料

町
田

市
立

町
田

第
三

小
学

校
防

音
及

び
ト

イ
レ

改
修

工
事

町
田

市
本

町
田

１
２

１
２

校
舎

棟

（
鉄

筋
コ

ン
ク

リ
ー

ト
造

４

階
建

て
）

も
の

で
す

。
ま

た
、

防
音

工
事

に
合

わ
せ

ト
イ

レ
改

修
及

び
外

壁
改

修
を

行
う

も
の

で
す

。

防
音

サ
ッ

シ
入

替
(1

8
8
箇

所
)、

内
部

・
壁

・
天

井
改

修
、

外
壁

改
修

ト
イ

レ
改

修
工

事
(1

4
箇

所
）

、
防

音
工

事
対

象
外

の
防

音
サ

ッ
シ

入
替

（
1
9
箇

所
）

及
び

ĭĠĲĠĭ

ĭĠ
ıĠ

ĭ

^@BMC:\Documents and Settings\05848\デスクトップ\仕事\15町三小\23年度工事\防音\町三小防音適正化委員会\仮設校舎適正化\適正化資料\町三小事前ヒアリング資料\町三小案内図縦-3.bmp,160,241.632

案内図　縮尺Ｎｏ　Ｓｃａｌｅ

工事場所：町田市本町田１２１２

Ｎ

ĭĠĳĠĭ

ĭĠ
ĲĠ

ĭ

体
育

館

女
便

所

男
便

所

プ
ー

ル

橋

給
食

室

橋

用
水
路

用
水
路

4,000

：
工

事
対

象
エ

リ
ア

：
工

事
対

象
外

エ
リ

ア

（
2
0
1
2
年

1
2
月

完
成

予
定

）

道
路

鶴
川

街
道

へ

町
田

第
三

小
学

校
：

町
田

市
本

町
田

１
２

１
２

配
置

図ス ロー プ
仮

設
校

舎

ĭĠĴĠĭ

ĭĠ
ĳĠ

ĭ

工
区

リ
ス

ト

玄
関

U
P

U
P

昇
降

口

和
室

渡
り
廊

下

廊
下

廊
下

職
員
室用
務
員
室

玄
関

給
食

調
理
室

保
健
室

印
刷
室

W
C

W
C

昇
降
口

廊
下

W
C

S
S

昇
降
口

女
子

男
子

1
-
1

1
-
2

1
-
3

渡
り
廊
下

7
0
0

廊
下

S
S

廊
下

廊
下

屋
上

屋
上

庇

庇

庇
庇

ﾍ
ﾞ
ﾗ
ﾝ
ﾀ
ﾞ

庇
D
N U
P

理
科
室

5
-
1

5
-
2

4
-
1

4
-
2

3
-
1

3
-
2

3
-
3

2
-
1

2
-
2

2
-
3

U
P

階
段

W
C

男
子

W
C

女
子

作
業
室

会
議
室

竹
ん
子

学
童
ク
ラ
ブ

廊 下

竹
ん
子

学
童
ク
ラ
ブ

女
子

W
C

男
子

W
C

廊
下

事
務
室

校
長
室

休
憩

室

配
膳

室

階
段

W
C

男
子

W
C

女
子

更
衣
室

教 育 相 談 室

用 務 員 室

階
段

１
階

平
面

図

W
C

男
子

W
C

女
子
廊
下

プ
リ

テ
ィ
－
ル
－

ム

森
の

レ
ス
ト
ラ
ン

会
議
室
(
1
)

女
子

W
C

男
子

W
C

準
備
室

配
膳
室

階
段

W
C

女
子

W
C

男
子

相
談
室

W
C

女
子

W
C

男
子

２
階
平

面
図

第
Ⅰ

工
区

(
2
0
1
3
年

1
月

～
2
0
1
3
年

5
月

）

第
Ⅱ

-
1
工

区
（

2
0
1
3
年

6
月

～
2
0
1
3
年

8
月

3
1
日

）

第
Ⅱ

-
2
工

区
（

2
0
1
3
年

7
月

2
1
日

～
2
0
1
3
年

8
月

3
1
日

）

第
Ⅲ

工
区

（
2
0
1
3
年

9
月

～
2
0
1
3
年

1
1
月

）

体
育

館
ト

イ
レ

の
み

（
契

約
日

～
2
0
1
3
年

1
2
月

1
1
日

）

ĭĠĵĠĭ

ĭĠ
ĴĠ

ĭ

工
区

リ
ス

ト

体
育

館
ト

イ
レ

の
み

（
契

約
日

～
2
0
1
3
年

1
2
月

1
1
日

）

男
子

W
C

廊
下

女
子

W
C

渡
り

廊
下

廊
下

D
N U
P

図
工
室

多
目
的

室

廊
下

S
S

W
C

7
0
0

廊
下

図
書
室

女
子

6
-
1

6
-
2

D
N U
P

準
備

室
音

楽
室

準
備

室

廊
下

S
S

屋
上

家
庭

科
室

器
具

庫
・
倉
庫

男
子
便

所

教
育
室

玄
関

ホ
ー
ル

渡
廊
下

指
揮
台

控

室

W
C

女
子

W
C

男
子

U
P

パ
ソ

コ
ン
ル
－
ム

準
備
室

算
数
教
室

(
1
)

算
数
教

室
(
2
)

算
数
教
室

(
3
)

配
膳

室
階
段

W
C

女
子

W
C

男
子

共
用
教
室

階
段

放
送
室

教
材

室
準

備
室

U
P

W
C

男
子

バ
ル
コ

ニ
ー

準
備

室

３
階
平

面
図

バ
ル

コ
ニ
ー

４
階
・

Ｒ
階

平
面

図

女
子

便
所

体
育

館

体
育
館

平
面
図

第
Ⅰ

工
区

(
2
0
1
3
年

1
月

～
2
0
1
3
年

5
月

）

第
Ⅱ

-
1
工

区
（

2
0
1
3
年

6
月

～
2
0
1
3
年

8
月

3
1
日

）

第
Ⅱ

-
2
工

区
（

2
0
1
3
年

7
月

2
1
日

～
2
0
1
3
年

8
月

3
1
日

）

第
Ⅲ

工
区

（
2
0
1
3
年

9
月

～
2
0
1
3
年

1
1
月

）

ĭĠĶĠĭ

ĭĠ
ĵĠ

ĭ